Duo caro miseror ad te sunt oculi fin
tu re assumpti rex celorum super choros an
gelorum ubi celum beatorum te digne veneremus te
nedit in eternum dices Ave. Re. Et mis
eris gloriosissima domina excelsa super sidera
piissima aduocata nostra suscipe laudem pia pie
camina quod ad honorem quoniam vulnerum suorum
ad laudem sancti nois tui decanariumque pro
nobis quodsumus intercedere festina. quatenus dul
cissimum filium tuum dominum nostrum Ihesum Christum per suam ma
gnam misericordiam a vinculis peccatorum nostrorum
nos eripiat et suo sancto servitio nos colligat
neat fortis ac finaliter preseuerare faciat nam
nihil negans honoras. Ori cunctis annis.

Finit corona beate virginis

**Incipit cursus de passione domini copulus
sancto Bonaventura Ed matutinas**

Dñe labia mea
aperies Re. Et os meū annāc
abit laudē tuā. v. Deū adiutoriu
mē meū intēde Re. Dñe ad adiuvādū me
festina. Gl̄ia p̄tī z filio tē. Alla. Inuitato.
Ehristū captūr̄ derisum flagellatū z cruci
xum. Venite adorem⁹. ps. Venite exulte
mus dñō. Hymnus.

Hec passio domini quod dicitur homini sit non
stru refrigerium et cordis desiderium.
Portem in memoria dolores zopp
bria christi coronam spinam crucem clavos et laceras
Et plagas sacratissimas omni laude dignissimas.
acetum fel arundinum et mortis amaritudo
nem. **H**ec omnia nos satiet et dulciter inebuet.
nos repleant virtutibus et gloriis fructibus.
crucifixum colimus et toro corde poscam ut nobis
sanctorum certibus iugis in celestibus. **L**aus ho
noꝝ christi yedito. et nři causa. pdito. passo mo
te. p. plo. in aspero patibulo. **A**m. **B**u. **I**n
surrexerunt. ps. **Q**uare tremuerunt geras
Insurrexerunt in me viri sine misericordia
et non perciperunt aic mee. **R**eliquum domini
mea. dimisi hereditatem meam. **R**e. **D**omi

dilecta anima mea in manu pectorum. Pater noster Absolutio. Passio domini nostri Iesu Christi per nos ad gaudia paradisi. Amen. Iube dominus. Domine. Persuasum passionem dedit nobis dominus suam benedictionem. Amen. Lectio prima.

Aspirebatur pilat ihm et flagellauit eum. Armilites plectentes coronam de spinis impostrerunt capiti eius et ueste pupurea circunde derunt eum et veniebat ad eum et dicebat. auctoritate indeorum et dabat ei alapas et expuerunt in eum. acceperunt arundinem et percutiebatur caput eius. Tu autem. Re. Ecce vidimus eum non habentes speciem neque decorum aspectus eius in eo non est habita pietate nostra portamus et pro nobis dolens. Ipse autem vulneratus est propter iniurias nostras. cuius labore sanati sumus. Vere languores nostros ipse abolitus et infirmitates nostras ipse portauit. Ipse. Iube. Domine. Per virtutem scutae crucis predicat nos dominus ad gaudia vestre lucis. Amen.

Suscepserunt gemitiles ihm et Lectio iiij. Seducerunt et baillolas sibi crucem exiuntem cum quod dicunt caluarie locum. hebraice autem golgotha. ubi enim crucificerunt et cum eo aliis duos hinc inde mediuim autem ihm. Ihs autem dicebat. Primum dimitte illis. Non enim sciunt quod faciunt. Tu. Re. O vos omnes quod transitis per viam attendite et videte. Si est dolor similis vobis dolor meus. v. Attendite yniuersitatem et videte dolor meum. Si est dolor. Iube. Benedic. Sanguinis Christi aspicio sit nobis sempererna salus et pectus. Amen.

Dostea sciens Iesus quod oia. Lectio iiiij. consummata sunt ut impleretur scriptura dicit. Sicut. Was ergo erat positum plenus acero. Illergo spongia plena aceto isopo circumponentes obtulerunt ore eius. Et cum accipisset acetum. dixit. Consummatum est. et inclinato capite tradidit spiritum. Tu autem. Re. Zenebre facte sunt dum crucifixissent Iesum Iudei. Et circa horam nonam exclamauit Iesus voce magna. deus meus deus meus ut quod dereliquisti me. Et inclinato capite emisit spiritum. v. Exclamans Iesus voce magna ait. Pater in manus tuas commendabo spiritum meum. Et inclinato. Gloria patri. Et. Ad laudes. Deus in adiutorium meum intende. Et. Ant. Contumelias. Psalmus.

Visq[ue] dñe obliuisceris me in fine. Visq[ue] non auertis faciem tuam a me. Quidam ponat psilia in anima mea. dolor in corde meo vidi. Visq[ue] exaltabit inimicus meus super me. respice et exaudi me dñe deus meus. Il-

luminis oculos meos hevng[ue] obdormis in morte. neq[ue] dicat inimicus meus p[ro]ualui aduersus eum. Qui tribulat me exultabunt si motus fuerit. ego autem in misericordia tua speravi. Exultabit cor meum in salutari tuo. canticum domino qui bona tribuit mihi et psallaz nomini domini altissimi. Gloria patri. Ant. Contumelias et terrors passus sum ab eis. et dominus meus cum est tanquam bellator fortis. Capitulum.

Apirit[us] oris nostri Christi dominus captivus est pro peccatis nostris. cui diximus. in umbra tuavium in gentibus. Hymnus.

Christus ducem quod pro crucem redemit nos ab hostiis laudat ceterus non letus exultet celum laudib[us]. Denique fortis tue mortis et sanguinis effusio corda terant ut te querat Iesu nostra redemptio. Per felices cicatrices spuma flagella verbera nobis grata sunt collata eterna christi munera. Nostrum tangat cor ut plangat tuorum sanguinis vulnerum in quiete simus loti conditor alme siderum. Passionis tue donis salvator nos inebria quia fidelis dare velis eterna nobis gaudia. Amen. v. Dedit pacienti se marilla. Re. Fuit saturatus obprobriis. Ad benedictum ann. Proprio filio suo non pepercit deus. sed pro nobis oib[us] tradidit illum. R. E. R. Domine. O domine.

Omne Iesu Christe quod hora matutina pro nobis compulsi et alapis cedi voluisti. et cum gloria a mortuis resurrexisti fac nos contumelias et obprobria per cuius nominis gloria portare. fac nos resurgere ad virtutes a vicibus. ut te videre possimus in Galilea cum discipulis. Per dominum nostrum. Commemoratio de beata virginine. Matutino tempore maius nunciat quod a iudeis per fidis Christi capti uatur. et toto corde tremunt et male trahuntur. v. Numquam me perculit dolores. Re. Ut maria filii considerans lutores. Oratio.

Precor te tuam quoniam dñe quod pro nobis morte subiens tempore nec proprio corpori nec materno dolori parcere voluisti. fac ut nos tue misericordia passionis memores vobis felicitas perpetua simus particeps. Qui vivis ac regnas. Ad primam.

Deus in adiutorium meum. Hymnus.

Tu qui velas facie fuisse sol iusticie flescus illusus genib[us] celsus quoque verbibus. Te petimus attenti ut sis nobis precius et per tuam clementiam p[ro]duc nos ad gloriam. Laus. Ant. Faciem meam. Ps.

Cursus de passione dō.

De gente nō setā ab homīne iniquo et doloso
erue me. **Q**uiā tu es d^er fortitudo mea. quodre
me repulisti et quodre tristis incedo duz affligit
me inimic^s. **E**mitte lucē tuā et veritatez tu
am. ipa me deduxerūt et adduxerunt i mon
tem sc̄m tuū et in tabernacula tua. **E**t isto
ibo ad altare dei ad deū. qui letificat iuñē
tutein meā. **C**onfitebor tibi in cithara d^er
dens me^s. quare tristis es anīa mea et quare
perturbas me. **S**pera in deo quodm̄ adbuc cō
fitebor illi. salutare vult^e mei et deus meus.
Gloria patri. **A**nt. **F**aciē meā non auerti
ab increpatib^s et conspuentib^s in me.
Occa citate cū quodalē sustinuit. **E**ap̄lm̄

Recogitate eū qui talē sustinuit. **L**aplīm
ptra semetipm a pctōribz ptradictionēz vt
nō fatigemini animis vris deficients. v.
Lū malediceret non maledicebat. **R**e. **E**t
cū pateref nō cōminabat. v. **D**omine exaudi
orōnem meā. **R**e. **E**t clamor me⁹. **D**io.
Domine iesu chr̄ste q̄ hora diei prima
p nobis pctōribz pilato iudicēs pre-
sentāz z marie magdalene apparuisti. appa-
re nobis p̄ internā grām z da reis verā pe-
nitentiā. vt de malis q̄ p̄misim⁹ nos distri-
cte iudicem⁹. ne in extremo iudicio depute-
mur supplicio. sed tuis fidelibz associemur
in celestibz. **P**er dñm. **A**d tertiac. v. **D**e-
us in adiutoriū meū intende. **Hymnus.**

Hora qui ductus tercia fuisti ad supplicia christe ferendo humeris crucem pro nobis miseres. Fac nos sicut diligere sanctam et vitam ducere ut valeamus requie frui celestis patrie. **Laus.** **An. Dominus.** **P.S.**

Exaudi deus orationem meam cum deponas. At tuus
inimicus eripe animam meam. Pro-
texisti me a cõuentu malignitatis. a multitu-
dine opantium iniquitatē. Quia exacuerunt
ut gladiis linguas suas. intenderunt arcum
rem amarā ut sagittātē in occultis immacula-
tū. Subito sagittabūt eū et nō timebūt. fir-
maverūt sibi sermonē nequā. Narrauerūt
ut absconderet laqueos. dicerunt quod vide-
bit eos. Scrutati sunt iniquitates. defece-
runt scrutates scrurinio. Accedet bos ad cor
altū. et exaltrabis deum. Sagitte parvulorum
facte sunt plague eorum. et infirmate sunt contra
eos lingue eorum. Cōturbati sunt omnes qui
videbat eos. et timuit omnis bos. Et annūcia-
uerūt opera dei. et facta eius intellexerūt. Les-
tabilis iustus in domino sperabit in eo. et lauda-
bunt omnes recti corde. Gloria. Ann. Domini
nus sanctus quis ad occasionem duxerit. et nō

Aperuit os suum. **C**apitulū.
Bchristus passus est p nobis robis relata
quens exemplū vt seqmini vestigia cōf. qui
petim non fecit. nec inuenit? est dolus in oce-
ni? v. **P**roposito sibi gaudio sustinuit cruce-
m. **R.** **E**. **L**ōfusionē tempta. **R. E. L**.
Domine iesu xp̄e qui hora dici **Dio.**
Tercia dura p nobis sustinuit̄ vera
et corda fidelium tuor sc̄issip̄ infusionē fe-
cisti flāmantia. da nobis malū qd fecim̄ di-
gna castigatiōe punire. et flāmas viciorum
nostrorum lachrymis cōpuncrōis extingue-
re. vt dū deforis et intus affligimur. cui spi-
ritus dulcedine solari increamur. **A.**

Ad vi. Deus in adiutorium meum.

Rucem p nobis subiit et stans in illa fit
ictu iesu sacras manib[us] clavis fossiles
pedibus. **H**onor et benedictio sit crucifito filio
quod nos suo supplicio rededit ab exilio. **L**auda
honor. **A**men. **P**osuerunt super caput eius can-
sam ipsius scriptam iesu nazarenum retinendo-
rum. **P**ro. **C**redidimus ppter. **L**apitulū.
Tradebat autem indicanti se iniuste quod pe-
cata nostra ipse perculit in corpe suo super lignum
ut peccatis mortui iusticie vivamus. **c**um ligno
re sanati sumus. **v**. **O**blatus est quod ipse volunt
Re. Er peccata nostra ipse portauit. **k**. **k**. **p**.
Domine iesu christe qui hora diei. **Q**uo.

Sexta p̄ salute n̄ra man⁹ in cruce exp̄
disti. ⁊ quinq⁹ vulnera ptulisti. ad te ſingi-
entes brachijs mſcōdie clementer fuſcep̄. ⁊
vulnera mens⁹ noſtre tuo ſana medicamie-
ri purgati a petrō ſordibus. templū effici-
amur ſpūſſanci. **A d. ix.** **D**eūs in adiu-
torium meū intende. **Hymnus.**

Beatam christi passio sit nra liberatio re
p hanc nobis gaudia parata sunt cele
stia. Gloria christo dño q pendes in pari
bulo clamans emisit spiritu[m] mundu[m] sal
uans pditum. **L**aus ho. **A**men. Et c. **P.**
Doce mea ad dñm clamaui. voce mea
ad dñm depca[re] sum. Effundo in con
spectu eius o[ste]nse mea. et tribulat[ur] onus meo
am ante ipm prnuncio. In deficitio[n]e mea
spiritu[m] meu[m]. et tu cognouisti semitas meas.
In via hac qua ambulabā. absconderant
laqueu[m] mihi. Considerabā ad dexteram
debam. et nō erat q[ue] cognosceret me. Perit
fuga a me. et nō est q[ue] requirat aiam mea.
Clamaui ad te dñe. dixi tu es spes mea
portio mea in terra vincentiū. Intendes
devotionē meaz. q[ue] humiliat[ur] sum numis.